
07.03.2026 tarihli Fidan Dikimi Etkinliği Raporu 

Öğrencilerin Memnuniyet Anketi 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



Anket sonuçları, planlanan ve uygulanan fidan dikimi etkinliğinin genel hatlarıyla büyük bir 
başarıya ulaştığını, ancak operasyonel planlamada bazı pürüzler olduğunu göstermektedir. 

Öğrencilerin %95,4'ü etkinlikten memnun kaldığını belirtmiştir (%63,6 Tamamen Katılıyorum, 
%31,8 Katılıyorum). Daha da önemlisi, bu tarz etkinliklerin artması gerektiği fikrine %100 
oranında bir katılım söz konusudur (%54,5 Katılıyorum, %45,5 Tamamen Katılıyorum). Bu 
durum, öğrencilerin çevre odaklı saha çalışmalarına yönelik yüksek bir motivasyona sahip 
olduğunu kanıtlamaktadır. 

Etkinlik alanının seçimi son derece başarılıdır; katılımcıların %95,5'i mekanın uygun olduğunu 
düşünmektedir. Ulaşım konusunda ise öğrencilerin %90,9'u herhangi bir sıkıntı yaşamadığını 
ifade etmiştir (%59,1 Tamamen Katılmıyorum, %31,8 Katılmıyorum). Sadece %9,1'lik küçük 
bir grup ulaşımda zorluk çekmiştir. 

Etkinliğin yeterince duyurulduğunu düşünenlerin oranı %86,4'tür. Geriye kalan %13,6'lık 
kesim ise bu konuda kararsız kalmıştır, bu da iletişim süreçlerinde küçük bir iyileştirme payı 
olduğunu gösterir. 

Anketin en çok dikkat çeken ve iyileştirmeye açık alanı etkinliğin zamanlamasıdır. 
Zamanlamayı uygun bulanların toplam oranı %45,4'te kalırken (%31,8 Tamamen Katılıyorum, 
%13,6 Katılıyorum), katılımcıların %54,5'i zamanlamadan memnuniyetsizdir veya kararsızdır 
(%27,3 Kararsızım, %13,6 Katılmıyorum, %13,6 Tamamen Katılmıyorum). 

İyileştirme Planı 

Etkinliğin Ramazan ayında olması, Mart ayının fidan dikme açısından uygun ay olması gibi 
nedenlerle bu tarihte yapılan etkinlik öğrencilerde zamanlama açısından ugun 
bulunmamasından ötürü bir sonraki etkinlik planlanırken, hedef kitlenin (öğrencilerin) ders 
programları, sınav haftaları veya olası hava muhalefetleri daha dikkatli analiz edilecektir. 

Etkinlik tarihi belirlenmeden önce, öğrencilere "Hangi gün/saat aralığı sizin için daha 
uygundur?" şeklinde kısa bir ön talep anketi (Doodle vb.) yapılacaktır. 

Sadece derste duyuru veya tek bir mesajlaşma grubu yerine; bölüm içi e-posta listeleri, Öğrenci 
Bilgi Sistemi ve yüz yüze ders içi hatırlatmalar eşzamanlı olarak kullanılacaktır. 

 

 

 

 

 

 


